

المپیک

پایان دوچرخهسواری ایران در المپیک

● در ماده تایم تریل دوچرخهسواری المپیک ریو، ۳۷ رکابزن در مسیری به مسافت ۵۴.۵ کیلومتر به رقابت پرداختند. قادر میزبانی نیز به عنوان نماینده ایران در این ماده حضور داشت. وی زمان ۱:۲۱:۳۹.۴۵ را به ثبت رساند و سی و یکم شد. میزبانی ۴۰ ساله، مسن‌ترین رکابزن حاضر در تایم تریل المپیک ریو بود. به‌این‌ترتیب پرونده دوچرخهسواری ایران در المپیک ۲۰۱۶ بسته شد. در بخش استقامت هم میزبانی، آرون گودزی و صمد پورسیدی نمایندگان ایران بودند که به خط پایان نرسیدند. میزبانی پس از مسابقه دیروز گفت: «ما چون در این ماده سهمیه گرفته بودیم در المپیک حاضر شدیم و همین که در بین ۴۰ نفر برتر دنیا هستیم موفقیت و پیروزی محسوب می‌شود. حضور در بین ۴۰ نفر برتر دنیا در این بخش کار مهمی است و می‌تواند تبلیغ خوبی برای دوچرخهسواری ایران باشد. در مسابقه امروز دنبال نتیجه نبودم چراکه فاصله ما با نفرات برتر دنیا زیاد است و همین که توانستم سه، چهار نفر را در مسابقه بگیرم شاهکار است». چاچی، سرمربی ایران از عملکرد میزبانی ابراز رضایت کرد: «حضور در این میدان بزرگ و در جمع برترین‌های دنیا خود برای دوچرخهسواری ایران افتخار است. این، به آن معناست که میزبانی در بین تعداد بالای ورزشکاران حرفه‌ای این رشته جزء ۴۰ نفر برتر دنیاست».

عجایب المپیک ریو ادامه دارد

توس پس از سبز شدن آب استخرها

● انتشار عکس‌های مسابقات شای روز گذشته المپیک، دنیا را متعجب کرد؛ آب استخرها سبز شده. به گزارش سایت نود، این رنگ عجیب و تا حدودی ترسناک درحالی‌که پیش از این متخصصان بین‌المللی بهداشت درباره آلودگی بسیار شدید آب‌های برزیل هشدار داده‌اند، باعث وحشت ورزشکاران رشته‌های آبی المپیک شد. ورزشکارانی که دیروز در ماده‌های مختلف شیرجه داخل این آب سبزنگز پریده‌اند، می‌گویند این آب مزه و بویی مخصوصی ندارد اما به‌خاطر رنگش، به‌شدت تارک است.به گزارش NBC یکی از سخنگوهای کمیته برگزاری رقابت‌های المپیک درباره این اتفاق به خبرنگارها گفته هیچ خطری ورزشکاران را تهدید نمی‌کند و بررسی‌های اولیه این موضوع را تأیید می‌کند. این سخنگو همچنین اعلام کرده هنوز مشخص نیست دلیل تغییر رنگ آب چیست و تیم‌های تخصصی بررسی این موضوع در حال بررسی نمونه‌ها هستند. BBC گزارش داده هیچ تغییری در برنامه رقابت‌های المپیک ایجاد نمی‌شود و ورزشکاران به کارشان ادامه خواهند داد. انتظار می‌رود کمیته برگزاری مسابقات که به دلیل تدارکات ضعیف به‌شدت تحت فشار است، خیلی سریع نتیجه بررسی نمونه‌های گرفته‌شده را اعلام کند. ضمن اینکه برخی رسانه‌های غربی به سالم‌بودن آب استخر مشکوک‌اند. یک کارشناس بریتانیایی دراین‌باره به اینپیندنت گفت: «من هم در چنین آبی شنا نمی‌کنم. اگر کلر کافی در آب نباشد، نمی‌دانیم چه موجوداتی در آب رشد می‌کنند. هرچند شیرجه‌روها مدت طولانی در آب نمی‌مانند. شفاف‌نبودن آب می‌تواند مشکلات دیگری ایجاد کند. به طور معمول ما می‌گوییم اگر کف استخر را نمی‌بینید، به داخل آن نبرید».

لیگ برتر

هفته چهارم

پنجشنبه ۲۱ مرداد۹۵

پیکان تهران – استقلال تهران/ساعت ۱۸:۱۵
ذوب‌آهن اصفهان – گسترش فولاد تبریز/ساعت ۲۰:۱۵
استقلال خوزستان – نفت تهران / ساعت ۲۰:۳۰
ماشین‌سازی تبریز – تراکتورسازی تبریز/ ساعت ۱۸
سایا تهران – پدیده خراسان/ ساعت ۲۰:۲۰
صنعت نفت آبادان – سپاهان/ ساعت ۲۰:۳۰
پرسپولیس تهران – صای قم / ساعت ۲۰:۳۰
جمعه ۲۲ مرداد ۹۵

سیاه‌جامگان – فولاد خوزستان /ساعت ۱۸:۵۰

والیابلیست مصری

زهرنا نعمتی نتوانست در المپیک ریو آن‌گونه که دلش می‌خواست نتیجه بگیرد و در همان دور اول با شکست برابر حریف روس از گردونه رقابت‌ها حذف شد، اما حضور یک ورزشکار دارای معلولیت در المپیک آن‌قدر ارزشمند بود که بسیاری از رسانه‌های دنیا به تمجید از بانوی کماندار ایران پرداختند. دراین‌میان گزارش نشریه انگلیسی گاردین درخور توجه بود. این گزارش با تیتر «نعمتی قلب‌ها و ذهن‌ها را فتح کرد»، به تشریح زندگی نعمتی و اینکه چگونه به سمت ورزش تیروکمان رفت پرداخت. پس از مرور قهرمانی پارالمپیک و کسب سهمیه المپیک گاردین به شکست سه‌شنبه‌شب پرچم‌دار ایران رسیده و دراین‌باره نوشت: «وقتی نعمتی وارد زمین چمن مصنوعی سمبودرومو شد، در آن شال سفیدی که سفت بسته شده بود و آن عینک، خونسرد و آرام به نظر می‌رسید. خیلی خوب شروع کرد و با اولین تیر خود امتیاز ۱۰ را در برابر حریف روس خود، اینا استپانووا کسب کرد. تماشاچیان

پراکنده سریعاً دسته‌بندی شدند؛ ابتدا ست پیروزی نزدیک ورزشکار روس را در سکوت گذراندند و سپس از پیروزی ورزشکار ایرانی در ست دوم با یک هشت و دو ۱۰ جشن گرفتند. نعمتی پیش از آن گفته بود: «تیرانداز نیاز به قلبی آرام دارد». افسوس که این‌گونه نبود و استپانووا سه ست در برابر یک ست نعمتی به دست آورد و پیروز شد. پس از رقابت نعمتی آن‌قدر گزارش با تیتر «نعمتی قلب‌ها و ذهن‌ها را فتح کرد»، به تشریح زندگی نعمتی و اینکه چگونه به سمت ورزش تیروکمان رفت پرداخت. پس از مرور قهرمانی پارالمپیک و کسب سهمیه المپیک گاردین به شکست سه‌شنبه‌شب پرچم‌دار ایران رسیده و دراین‌باره نوشت: «وقتی نعمتی وارد زمین چمن مصنوعی سمبودرومو شد، در آن شال سفیدی که سفت بسته شده بود و آن عینک، خونسرد و آرام به نظر می‌رسید. خیلی خوب شروع کرد و با اولین تیر خود امتیاز ۱۰ را در برابر حریف روس خود، اینا استپانووا کسب کرد. تماشاچیان

شروع هفته افتخار از بامداد شنبه

خیز کیانوش برای اولین طلای ایران در ریو

شرق؛ سنت کاروان ورزش ایران در تمام ادوار بازی‌های المپیک همیشه این بوده که هفته دوم این بازی‌ها مدال‌آوری کرده است؛ هفته‌ای که نمایندگان کشورمان در سه رشته وزنه‌برداری، تکواندو و کشتی به میدان می‌روند؛ اگرچه در المپیک ۲۰۱۲ لندن این طلسم شکسته شد و دوومیدانی ایران به وسیله احسان حدادی در ماده پرتاب دیسک به یک مدال نقره ارزشمند دست یافت؛ اما در المپیک ۲۰۱۶ هم پیش‌بینی می‌شود سید مدالی کاروان کشورمان مثل دوره‌های قبل با همان سه رشته پر شود.مردم از بامداد شنبه منتظر مدال‌آوری پیاپی کاروان ایران هستند. به اعتقاد بسیاری از کارشناسان و اهالی ورزش، کیانوش رستمی، وزنه‌بردار پرامیدی است که قرار است چراغ این کاروان را در ریو روشن کند و ایران را به اولین طلایش در ریو برساند. وزنه‌بردار دسته ۸۵ کیلوگرم کشورمان از ساعت ۲:۳۰ بامداد شنبه به روی تخته می‌رود تا کاری کند کارستان.رکوردشکنی دو ماه پیش کیانوش رستمی در رقابت‌های بین‌المللی جام فجر آن‌قدر در وزنه‌برداری جهان سرورصدا به پا کرد که از همان موقع او را به عنوان بخت نخست قهرمانی المپیک ریو در این دسته معرفی کردند. رکورد دوزخ‌ب دسته ۸۵ کیلوگرم وزنه‌برداری دنیا تا پیش‌ازاین با ۲۱۸ کیلوگرم در اختیار «ژانگ ای»، وزنه‌بردار چینی، بود که وزنه‌بردار کرمانشاهی کشورمان بعد از ۱۸ سال مهابار

ورزش



تمجید گاردین از بانوی کماندار ایرانی

نعمتی قلب‌ها و ذهن‌ها را فتح کرد

را شکست دهد».

دیگر به المپیک نمی‌آیم

زهرنا نعمتی بلافاصله پس از حذف از المپیک گریست؛ او انتظار کسب نتیجه‌ای بهتر داشت. نعمتی در گفت‌وگو با مهر پس از گلایه از کمبودها تأکید کرد دیگر در المپیک شرکت نخواهد کرد؛ «با تمام این مشکلات قبل از المپیک پیش‌بینی می‌کردم رکورد خوبی بزنم و حتی روی سکو بروم. من به مدال المپیک فکر می‌کردم، به‌همین‌دلیل وقتی باختم و نتوانستم صعود کنم خیلی ناراحت شدم. دلیل گریه من همین بود. به خاطر شرایط سختی که داشتم تحت هیچ شرایط، دیگر به موضوع المپیک فکر نمی‌کنم. واقعاً من در ماه‌های گذشته روزهای دشواری را پشت سر گذاشتم و سختی‌های زیادی را تحمل کردم. خیلی مسائل هست که نمی‌خواهم فعلاً درموردشان صحبت کنم». به نظر می‌رسد برخی کم‌توجهی‌ها موجب افت نعمتی شده است.

بااین‌حال این شکست پایان کار نعمتی در ریودوژانیرو نخواهد بود او چند هفته بعد به برزیل برمی‌گردد تا تیرهایش را به سمت دومین تلاایش پرتاب کند؛ «خب من طبق برنامه از ریو به ایران بازمی‌گردم تا تمریناتم را برای پارالمپیک در کشورم دنبال کنم. قبلاً قرار بود در ریو بمانم و همین‌جا برای پارالمپیک تمرین کنم اما به خاطر برخی مسائل ازجمله مسائل امنیتی تصمیم عوض شد».

پس از ناراحتی شدید نعمتی، مسئولان ورزش ایران سعی کردند به او دلداری بدهند. کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک دراین‌باره گفت: «امیدوارم نعمتی در رقابت‌های آتی بتواند به بهترین شکل نتایج زحمات خود را بگیرد. روزی که برای المپیک ریو کسب سهمیه کردید، اعلام کردیم که این سهمیه حکم مدال دارد و هر نتیجه‌ای که توسط شما در ریو به دست بیاید، چیزی از ارزش‌هایتان کم نمی‌کند». همه منتظر موفقیت او در پارالمپیک هستند.

خبر

افتتاح نمایشگاه فرهنگی ایران در برزیل

● نمایشگاه فرهنگی جمهوری اسلامی ایران هم‌زمان با برگزاری بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو با حضور سفیر ایران، مقامات اتاق بازرگانی ایران و برزیل، ایرانیان مقیم و علاقه‌مندان فرهنگ و هنر ایران افتتاح شد. به گزارش المپیک ایران، در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه قانع‌زاده، سفیر جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به تاریخ و تمدن غنی ایران، سرزمین ایران را مهد دانشمندان، شاعران و ادبایی همچون ابن‌سینا، ابوریحان بیرونی، حافظ شیرازی، خیام نیشابوری، فردوسی و صدها تن دیگری دانست که در شکل‌گیری، تحول و پیشرفت علوم و تمدن جهان نقش مؤثری داشته‌اند. در این نمایشگاه مجموعه‌ای متنوع از صنایع دستی، فرش، تابلوفرش و تصاویر و اطلاعات جاذبه‌های گردشگری کشورمان در معرض دید عموم قرار گرفته است. این نمایشگاه از تاریخ ۱۹ مرداد تا دهم شهریورماه و هم‌زمان با بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۱۶ دایر خواهد بود.

طلای بیست‌ویکم فلپس

● مایکل فلپس، شنابر آمریکایی، در پایان روز چهارم المپیک تاریخ‌سازی کرد. پرافتخارترین ورزشکار تاریخ توانست در ۲۰۰ متر پروانه و چهار در ۲۰۰ متر آزاد امدادی مدال طلای المپیک را بر گردن آویزد. شنابر ۳۱ساله تاکنون ۲۱ مدال طلا در المپیک و در مجموع ۲۵ مدال در این رقابت‌ها را کسب کرده است. مایکل فلپس در جدول انفرادی دارندگان مدال طلا در مجموع تمامی ادوار المپیک با ۲۱ مدال طلا با قدرت در صدر است و ۱۲ مدال طلا بیشتر از لاریسا لاتینینا، ژیمناست شوروی سابق دارد که در رده دوم این فهرست جای دارد؛ البته این پایان کار فلپس نیست و او فرصت دارد تا مدال‌هایش را افزایش دهد. او در المپیک ریو تاکنون سه طلا گرفته است. فلپس پس از کسب طلای بیست‌ویکم گفت: «۱۶ سال است که روی سکو می‌روم. این مسابقات برای من عادی است و به بخشی از زندگی من تبدیل شده است. تا لحظه رفتن روی سکو نمی‌دانستم تنها با چهارصدم ثانیه برنده شدم. تنها دیده بودم که اسمم برای بار دیگر به عنوان نفر اول نوشته شد. بهتر از این نمی‌توانستم عمل کنم».

ما را یاری دهید و از مایاری بخواهید

خدمات توانبخشی رایگان ویژه کودکان معلول جسمی-حرکتی (غیر ذهنی)

از بدو تولد تا ۱۶ سالگی

تهران – میدان انقلاب اسلامی – ابتدای خیابان کارگر شمالی – بعداز خیابان فرصت شیرازی

کوچه شهید جعفرزادگان – پلاک ۲ واحد ۲

تلفکس: ۶۶۹۳۵۵۳۷-۶۶۹۳۵۵۳۳

www.tavanyab.ir

Mailbox@ir.tavanyab

کاردرمانی – گفتاردرمانی – بازی درمانی – هنردرمانی – فیزیوتراپی



شماره ثبت: ۱۱۲۰۳

انجمن حمایت از کودکان و نوجوانان توان یاب
Society For the Protection Handicapped
Children of and Youth



خوانا پالسیوس، وزنه‌بردار آرژانتینی

